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Hosted Desktop  

Med et professionelt hosting miljø kan du drage fordele af lave omkostninger, nyeste softwareversioner, 
stabilitet og ikke mindst sikkerheden for at dine data og netværk er optimalt vedligeholdt og overvåget.  

Ved at bruge Hosted Desktop, er den server- og net-
værksmæssige side af IT infrastrukturen konsolideret 
og udliciteret, samtidig med at fleksibiliteten ved 
pc/klient-miljøet bevares. Medarbejderne kobler sig 
direkte på serverne, som står i vores hosting center, og 
får adgang til de applikationer, som du og din 
virksomhed har valgt at benytte. Alle data gemmes 
centralt og tages med i den daglige backup og antivirus 
scanning. 

Det er muligt at koble op via tynde klienter, eller 
benytte eksisterende stationære og bærbare 
computere. Softwareomkostningerne er kun en 
fjerdedel af den normale kostpris.  

Eftersom applikationerne afvikles centralt på serveren, 
reduceres kravene til arbejdsstationerne, og dermed 
omkostningerne. En PC kan med andre ord leve 
længere.  

Sikkerhed 
Med redundans, stabile internetforbindelser og VPN, 
sørger vi for de optimale forhold for jeres IT-miljø, og I 
kan koncentrere jer om at fokusere på det væsentlige – 
jeres virksomhed og jeres kunder. 

Backupbeskrivelse  
Vi stiler efter, at vores kunder altid kan gendanne data, 
der er slettet eller på anden vis forsvundet.  

For at sikre vores kunder bedst muligt, bliver der 
løbende taget backup af alle kundernes data. 

 

 

 

Hvad bliver der taget backup af ? 

• Hver nat tages der backup af alt, som ligger på 
vores servere. Dette indebærer mails, 
kontaktpersoner, dokumenter, billeder, Microsoft 
Dynamics C5 oplysninger osv.  

 
• Hvis man har et dokument åbent på det tidspunkt 

backuppen kører, vil der blive taget backup af dette, 
fra sidste gang man gemte det. Man kan altså 
arbejde mens der køres backup. 

 
• Der tages backup af C5/XAL selvom man arbejder i 

den (gælder Native og SQL). 
 
• Kunder der arbejder på virtuelle servere får også 

taget backup af deres data. 
 
• Der bliver også taget backup af de virtuelle servere 

når der sker ændringer på disse. 
 
• Hver 15. minut tages der backup af SQL-databaser 

til en separat disk. Disse diske tages med i nattens 
backup. 

Hvor lang tid tilbage kan der skaffes data fra? 
Der findes backup af hver dag, 2 uger tilbage. 
Hvert fredagsbånd gemmes i 6 uger. 
Sidste fredagsbånd i hver måned gemmes i et år. 
 
Hvor opbevares båndene? 
Alle båndene fjernes fra stedet hvor backuppen bliver 
taget. 

Fakta om Hosted Desktop 
MMiiccrroossoofftt  WWiinnddoowwss  SSeerrvveerr  

••  MMiiccrroossoofftt  EExxcchhaannggee  SSeerrvveerr  22000077  
••  MMiiccrroossoofftt  OOffffiiccee  22000077  PPrrooffeessssiioonnaall  
••  CCiittrriixx  mmiilljjøø  mmeedd  ttyynnddee  kklliieenntteerr  
••  SSppaamm  oogg  aannttiivviirruuss  ffiillttrree  
••  DDaagglliigg  bbaacckkuupp  
••  OOppttiimmaall  mmoobbiilliitteett  
••  SSiikkrriinngg  mmoodd  ttyyvveerrii  oogg  bbrraanndd    
••  FFaasstt  mmåånneeddlliigg  yyddeellssee    
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